
NÁKLADOVĚ EFEK TIVNÍ A ÚČINNÁ ŘEŠENÍ  

 
 

 

Číslo produktu: SPR584 
02 

maska Integra (kombinovaná s brýlemi) 

splňuje EN 140:1998 

maska Integra (kombinovaná s brýlemi) 

splňuje EN 166: 2002 

kombinované plynové filtry splňují 

EN 14387:2004+A1:2008 

masky a filtry jsou certifikovány znač. CE 

vyměnitelné filtry ABE1-P3 

 

1890,- vč. DPH 

Elipse Integra celoobličejová maska 

s vyměnitelnými filtry ABE1-P3 

Lehký protiskluzový popruh, kompaktní a lehký design. 

Velký centrální zpětný ventil, umožňující snížení 

dýchacího odporu a tvorby vlhkosti uvnitř masky na 

minimu. Zorník z polykarbonát, který splňuje standardní 

vlastnosti proti zamlžení a poškrábání. 

01 

Číslo produktu: SPR581 

maska splňuje normu EN140:1998 filtry 

splňují normu EN14387: (R D) 

vyměnitelné filtry ABE1-P3 

materiál polomasky TPE zdrav. třídy, 

neobsahují latex ani silikon 

 

1088,- vč. DPH 

Elipse polomaska velikost M 

s vyměnitelnými filtry ABE1-P3 

Kompaktní, lehký a flexibilní design, který se dokonale 

přizpůsobí tvarům obličeje a nabízí plný rozsah rozhledu 

bez překážení další ochraně zraku. Velký centrální zpětný 

ventil, umožňující snížení dýchacího odporu a tvorby 

vlhkosti uvnitř masky na minimum. 

03 

Číslo produktu: SPR582 

filtry splňují normu EN14387: (R D) 

Aktivní uhlí se skořepinou z ABS 

Mechanický typ HESPA 

100 % filtrů je testováno na účinnost 

 

604,- vč. DPH 

Elipse vyměnitelné filtry 

ABE1-P3 

Filtry ABE1-P3 určené pro organické i anorganické plyny 

a páry, oxid siřičitý a další kyselé plyny a páry, navíc 

s filtrací prachových částic s 99,95 % účinností. Stupeň 

filtrace zůstává konstantní po celou dobu používání. 

04 

Číslo  produktu: SPM420 

určené pro velmi prašné prostředí 

vhodné pro filtr ABE1-P3 

prodlužuje životnost filtračních prvků 

 

 

273,- vč. DPH 

Sada předfiltrů pro filtr ABE1-P3, 

držák (2 ks) + filtry (10 ks) 

Filtry z jemné filtrační tkaniny určené pro velmi prašné 

prostředí. Použitím sady předfiltrů a držáků lze prodloužit 

životnost filtračních prvků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠE PRO POVRCHOVÉ ÚPRAVY 

PROFESIONÁLNÍ 

OCHRANNÉ  POMŮCKY  
 
 

 

 
 

corrotech.com 

 
 

 
 

 
 

Akce platí od 1.6 do 30.6 nebo do vyprodání zásob. 


